
■
，
「

別記第 7号様式 (第 9条 )

函 館 市 長  大 泉  潤 様

令和 6 年度 補 助 金 等 実 績 報 告 書

令和 6年 (2024年 )7月  1日

住所 北海道北斗市七重浜 1丁 目8番 10号
補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

株式会社村上商店

代表取締役社長 石垣 朋子

(函館市海外向け展示商談会等出展補助金)

補助事業等の名称  タイ 。バンコク 「T1lAIFEX 20241 出展事業

2024年 4月 15日 函経食をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補
助事業等は, 2024年 6月 2日完了したので,関係書類を添えて報告します。

記

1 補助事業等着手日   2024年  4月 15日

2 補助金等交付決定通知額  金 77, 000円

3補 助 金 振 込 先

銀行名 支店名 口座種類 口座番号

‐ ‐

口座名義

(カナ )



別記第 8号様式 (第 9条 )

(注)1。 実績書の内容は,詳細に記裁する

2.その他必要と認めた書類を添付す

補 助 事 業 等 の 実 績 書

。
　
１／⊆

と

こ

テ
」

る

名  称
タイ・バンコク 「THAIFEX 2024」 出展事業

開 催 期 日
2024年 5月 28日 ～ 2024年 6月 1日

(なお、参加期間は 5月 28日 ～ 5月 31日 )

開 催 場 所
タイ バンコク ｀

IMPACT Muang Thong Thani

主催者,共催者お

よび後援者等

Koelnmesse Co。 , Ltd.

参 加 人 員
(※展示商談会等において商談を行つた者の役職・氏名を

記入 )

1名

補助事業等の内容
AAN TRADINGの ブースにて、ご来場いただいた各国のバイ

ヤーに日本から輸出した生 うにや冷凍 うにを試食 してもら

いながら、アピールをしました。

補助事業等の実施

による効果

タイのバイヤーのみならず、シンガポールや香港、台湾の

企業か らも高評価 をいただきま した。今後引合いがあれば

AAN TRADING経 由での注文が見込めます。

旅 行 実 績

(※旅行者の旅費を申請 した該当者 1名 の内容についての

み記入 )

5/26 函館発→羽田着 (東京で 1泊 )

5/27 羽田発→タイ着

5/28-5/31   「THAIFEX 2024」  '覇高炎

(5/27～ 6/1 タイで 5泊 6日 )

6/1 タイ発→羽田着 (深夜便、機内泊)
6/2 羽田発→函館着

備  考

(別紙も可)



別記第 9号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の部

支出の部

収支差引額 0円

(注) 1,こ の様式は,補助金等の交付に係る実績報告をする場合に使用すること。
2.金額の単位は,「円」とすること。

項   目 本年度予算額 本年度決算額 増  減 内  訳

自己資金

補助金

83,000円

77,000円

82,485円

77,000円

▲515円

0円

補助対象外経費

(消費税 )

3,765円

合  計 160,000円 159,485円 ▲515円

項   目 本年度予算額 本年度決算額 増  減 内  訳

旅費 160,000円 159,485円 ▲515円

合  計 160,000円 159,485円 ▲515円 合  計



別記第 10号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 支 出 経 費 の 内 訳

(函館市海外向け展示商談会等出展補助金)
の 。バンコク「THAIFEX 2024

(注) 1。 この様式は,補助事業等の収支決算書の支出の部に係る経費について ,
詳細に記載すること。

2.金額の単位は実績報告の場合 「円」とすること。

項    目 決算額 内   訳 補助対象額

旅費 159,485円 国内移動費往復

国内宿泊費
タイ移動費往復
座席指定料

38,170円

20,695円
98,620円

2,000円

34,709円

20,69a円

98,325円

2,000円

合   計
159,485円 155,720円


