

別記第7号様式（第9条）



令和6年度補助金等実績報告書

令和6年(2024年)7月1日

函館市長 大泉潤様

住所 北海道北斗市七重浜1丁目8番10号
補助事業者等
氏名または団体名 株式会社村上商店
および代表者氏名 代表取締役社長 石垣朋子

(函館市海外向け展示商談会等出展補助金)
補助事業等の名称 タイ・バンコク「THAIFEX 2024」出展事業

2024年4月15日函経食をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業等は、2024年6月2日完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

1 補助事業等着手日 2024年4月15日

2 補助金等交付決定通知額 金 77,000円

3 補助金振込先

銀行名	支店名	口座種類	口座番号
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
口座名義 (カナ)		[REDACTED]	
[REDACTED]			

別記第8号様式（第9条）

補助事業等の実績書

名称	タイ・バンコク「THAIFEX 2024」出展事業
開催期日	2024年5月28日～2024年6月1日 (なお、参加期間は5月28日～5月31日)
開催場所	タイ バンコク IMPACT Muang Thong Thani
主催者、共催者および後援者等	Koelnmesse Co., Ltd.
参加人員	(※展示商談会等において商談を行った者の役職・氏名を記入) 1名 [REDACTED]
補助事業等の内容	AAN TRADING のブースにて、ご来場いただいた各国のバイヤーに日本から輸出した生うにや冷凍うにを試食してもらいながら、アピールをしました。
補助事業等の実施による効果	タイのバイヤーのみならず、シンガポールや香港、台湾の企業からも高評価をいただきました。今後引合いがあればAAN TRADING 経由での注文が見込めます。
旅行実績	(※旅行者の旅費を申請した該当者1名の内容についてのみ記入) 5/26 函館発→羽田着(東京で1泊) 5/27 羽田発→タイ着 5/28～5/31 「THAIFEX 2024」商談 (5/27～6/1 タイで5泊6日) 6/1 タイ発→羽田着(深夜便、機内泊) 6/2 羽田発→函館着
備考	

(注) 1. 実績書の内容は、詳細に記載すること。(別紙も可)

2. その他必要と認めた書類を添付すること。

別記第9号様式（第9条）

補助事業等の収支決算書

収入の部

項目	本年度予算額	本年度決算額	増減	内訳
自己資金 補助金	83,000円 77,000円	82,485円 77,000円	▲515円 0円	補助対象外経費 (消費税) 3,765円
合計	160,000円	159,485円	▲515円	

支出の部

項目	本年度予算額	本年度決算額	増減	内訳
旅費	160,000円	159,485円	▲515円	
合計	160,000円	159,485円	▲515円	合計

収支差引額

0円

- (注) 1. この様式は、補助金等の交付に係る実績報告をする場合に使用すること。
 2. 金額の単位は、「円」とすること。

別記第10号様式（第9条）

補助事業等の支出経費の内訳

(函館市海外向け展示商談会等出展補助金)

補助事業等の名称 タイ・バンコク「THAIFEX 2024」出展事業

項目	決算額	内訳	補助対象額
旅費	159,485円	国内移動費往復 38,170円 国内宿泊費 20,695円 タイ移動費往復 98,620円 座席指定料 2,000円	34,700円 20,695円 98,325円 2,000円
合計	159,485円		155,720円

- (注) 1. この様式は、補助事業等の収支決算書の支出の部に係る経費について、
詳細に記載すること。
2. 金額の単位は実績報告の場合「円」とすること。